


Kas ir kombucha? 

• Viegli gāzēts, bezalkoholisks
dzēriens

• Atsvaidzinošs un gards

• Veselīgs

• Efektīvs probiotiķis

• Satur maz cukura



Tējas

• Ražošanā izmantotas
augstākās kvalitātes tējas

• Domājot par vidi un 
garšu, izmantotas tikai
beramās tējas

• Katra tēja ir speciāli
atlasīta, lai būtu vislabākā
garša pēc fermentācijas
procesa



Health benefits

• Uzlabo vēdera darbību un vēdera mikrofloru
• Veselīga vēdera mikloflora uzlabo kognitīvās funkcijas un 

garastāvokli
• Pastiprina imūnsistēmu
• Samazina holesterīna līmeni
• Lielisks risinājums liekā svara samazināšanai
• Ārstē diabētu
• Ārstē vēzi



Darjeeling
Darjeeling tēja apvieno vairāku dārzā audzētu 
tēju kopumu. Šī infūzija rada labi sabalansētu 
dzērienu ar maigu mandeļu un gatavu persiku 
garšu .



Fragola
Fragolai ir eksotiska garša, kurā ir jūtams 
vasarīgu ziedu, mežrozīšu, ābolu un apelsīnu 
sajaukums ar vieglu mango un tropu augļu 
pieskārienu. 



Jasmin 
Chung Hao

No visām ķīnas jasmīna tējām, Jasmin Chung 
Hao ir viena no labākajām, tāpēc ar to gatavotā 
kombuča garšo vienreizēji un smaržo pēc 
vasaras. Šī atspirdzinošā kombuča ir perfektais 
kompanjons karstām vasaras dienām.




